
 
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Седьмой созыв – сорок третье заседание 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

24 ноября  2022 г.                                                         № 356 

г.Котовск 

 

 О возложении временного исполнения обязанностей председателя 

городского Совета на заместителя председателя городского Совета 

 

В связи с временным отсутствием председателя Котовского городского 

Совета народных депутатов Кочеткова А.В., на основании части 9 статьи 32 

Устава города Котовска,   учитывая заключение постоянных комиссий 

городского Совета, 

 

Котовский городской Совет народных депутатов   р е ш и л: 

 

           1. В связи с отсутствием председателя Котовского городского Совета 

народных депутатов Кочеткова А.В., временное исполнение обязанностей 

председателя Котовского городского Совета народных депутатов возложить 

на заместителя председателя Котовского городского Совета народных 

депутатов Аверина Николая Владимировича. 

           2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.  
 

 

 

     

 

 

  

Временно исполняющий обязанности 

председателя Котовского городского 

Совета народных депутатов 

  

 

 

 

 

 

Н.В. Аверин 
  

 


